
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Pozaańska  33

64-3(!O Nowy  Tomyśi

AO.BR.0002.42.2022

PROTOKÓŁ NR XL11/2022
Z OBRAD  XLII SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  listopada  2022  r.

w sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  XLII sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00  otworzyła

obrady  XLII sesji Rady Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę  Nowotomyskiego  -

Andrzeja  Wilkońskiego,  Sekretarza  Powiatu  - Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  - Barbarę  Golon,

członków  Zarządu,  Komendanta  Powiatowego  Policji  -  Mirosława  Gogołek,  Radcę  Prawnego  -  Piotra

Brudło,  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Powiatu,  kierowników  wydziałów  Starostwa

Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,  pracowników  Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu  oraz

informatyków.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na  sesji  drogą

elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali obecnych  jest  18  radnych  i stwierdziła  quorum  oraz

prawomocność  obrad.

Nieobecny  na sesji  Wicestarosta  Marcin  Brambor.

Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

Lista  obecności  gości  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Przewodnicząca  dodała,  że obrady  sesji są transmitowane  i nagrywane,  a administratorem

nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

Przewodnicząca  poinformowała,  że wszystkie  materiały  były  przekazane  drogą  elektroniczną  i

zostały  omówione  na posiedzeniach  komisji  branżowych.  Wszystkie  projekty  uchwał  zostały  przez

komisie pozytywnie zaopiniowane.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są pytania  lub  uwagi?  Nikt  się nie zgłosił.

3. Przyjęcie  protokołu  z XLI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  oznajmiła,  że do protokołu  z XLI sesji  nie  wpłynęły  żadne  uwagi  na piśmie.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z XLI sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w  sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z XLI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,
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Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XLI sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

4. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym  oraz  Informacja  Starosty  Nowotomyskiego  z posiedzenia  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  15  listopada  2022  r. stanowią  załącznik  nr  3 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyło  się  pięć posiedzeń

Zarządu.  Ostatnie  posiedzenie  Zarządu  odbyło  się wczoraj,  w związku  z tym  radni  mieli  niewiele  czasu

na zapoznanie  się z materiałami.  Przewodnicząca  poprosila  Starostę  o odczytanie  sprawozdania  z

wczorajszego  Zarządu.

Starosta  Andrzej  Wilkoński  odczytał  Informację  Starosty  Nowotomyskiego  z posiedzenia

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  15  listopada  2022  r.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są  jakieś  pytania  do sprawozdania  i poprosiła  o zgłaszanie  się do

dyskusji  drogą  elektroniczną.

Pytań  nie było.

5. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

a) udzielenia  pomocy  finansowej  Związkowi  Powiatowo

Regionalny"

Gminnemu  "Wielkopolski  Transport

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Związkowi  Powiatowo  - Gminnemu

"Wielkopolski  Transport  Regionalny"  stanowi  załącznik  nr  4 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

udzielenia  pomocy  finansowej  Związkowi  Powiatowo  - Gminnemu  Wielkopolski  Transport  Regionalny.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUjĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilą  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XL11/360/2022  w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Związkowi  Powiatowo  - Gminnemu  "Wielkopolski  Transport

Regionalny".

b) zmiany uchwały  nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  dla  Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku



Projekt  uchwały  w sprawie zmiany uchwały  nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku  stanowi  załącznik  nr  5 do
protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.
W  dyskusji  wzięli  udział:

- Radny  Zbigniew  Markowski  zapytał  Radnego  Ireneusza  Kozeckiego  czy mógłby  podzielić  się
aktualnymi  informacjami  na temat  budowy  wiaduktu  na ul. Kolejowej  w Nowym  Tomyślu?

- Radny  Ireneusz  Kozecki  poinformował,  że rok  2022  jest  ostatnim  rokiem,  kiedy  planujemy
przeznaczyć  środki  finansowe  w  kwocie  250.000,00  zł na dokumentację  projektową.  Obecnie
dokumentacja  jest  na końcowym  etapie  uzgodnień  z Wojewodą  Wielkopolskim.  Jeszcze  w tym  roku
powinno  zostać  wydane  pozwolenie  na budowę.  Radny  dodał,  że w 2023  roku  będą  składane  wnioski
w ramach  pozyskania  środków  zewnętrznych.  Szacowany  koszt  inwestycji  to  około  110.OOO.OOO,OO  zł.
Jeśli  zostanie  wydane  pozwolenie  na budowę  to inwestycja  będzie  wchodzić  w program  transportowy,
co jest  związane  z środkami  unijnymi  Urzędu  Marszałkowskiego.  Radny  oznajmił,  że 2023  rok  będzie
przełomowy,  ze względu  na rozpoczęcie  omawianej  inwestycji.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.
Głosowano  w sprawie:

zmiany uchwały nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018  r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  dla Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1
Wyniki  imienne:

ZA (is)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,
Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,
Krzysztof  Pacholak,  jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,
Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XL11/361/2022 w sprawie
zmiany uchwały  nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  dla  Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku.

c) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022  stanowi
załącznik  nr  6 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w zaproponowanym  projekcie  uchwały  w sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022  uwzględniono  m. in.:
- pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-l.3111.396.2022.6  z dnia  31 listopada  2022  roku;
- uchwałę  nr L1X/644/2022 Rady Miejskiej  w Nowym  Tomyślu z dnia 28 października  2022

roku;

pismo  Urzędu  Miejskiego  w Nowym  Tomyślu  1D.7013.1.86.2022;

wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu;
wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu;
wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu;
wnioski  kierowników  jednostek  oświatowych,  dla których  organem  prowadzącym  jest
Powiat  Nowotomyski;

wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance;
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Zarządzania- wniosek  Kierownika  Wydziału  Administracyjno-0rganizacyjnego  i

Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu;

- wniosek  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu;

- wniosek  Kierownika  Wydziału  Komunikacji  Społecznej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu;

- informację  dotyczącą  wydatków  związanych  z obsługą  długu  Powiatu  Nowotomyskiego;

- uchwałę  nr 31/1463/2022  Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu z dnia
26 października  2022  roku;

- Rozporządzenie  Ministra  Finansów  z dnia  15  lipca  2022  roku  zmieniające  rozporządzenie

w sprawie  szczegółowej  klasyfikacji  dochodów,  wydatków,  przychodów  i rozchodów  oraz

środków  pochodzących  ze źródeł  zagranicznych,  na podstawie  którego  dokonuje  się

zmiany  klasyfikacji  budżetowej  dla  środków  pochodzących  z Rządowego  Funduszu

Inwestycji  Lokalnych  oraz  I Rządowego  Funduszu  Polski  Ład;

- zmiany  w planie  wydatków  inwestycyjnych.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosi4.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUjĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XL11/362/2022 w sprawie
zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

d) uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -

2033

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033  stanowi  załącznik  nr  7 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  Skarbnika  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że dokonuje  się zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022-2033  w zakresie  przedsięwzięć  wieloletnich,  w tym  m.in.:
- wprowadza  się  zmiany  w zadaniu  wieloletnim  pn. ,,Przewozy  autobusowe  na liniach

komunikacyjnych  przebiegających  w  granicach  administracyjnych  powiatu

nowotomyskiego  organizowane  przez  Związek  Powiatowo-Gminny  ,,Wielkopolski

Transport  Regionalny";

wprowadza  się  zmiany  w  zadaniu  wieloletnim  pn.  ,,Ubezpieczenie  majątku  i

odpowiedzialności  cywilnej  Powiatu  Nowotomyskiego  i podległych  jednostek

organizacyjnych  na lata  2022-2025";

wprowadza  się zmiany  w zadaniu  wieloletnim  pn.,,Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr  2755P

w zakresie  budowy  ścieżki  pieszo-rowerowej  na odcinku  Boruja  Nowa  -  Jabłonna";
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- wprowadza  się zmiany  w zadaniu  wieloletnim  pn.,,Dotacja  - Opracowanie  dokumentacji

projektowo  - kosztorysowej  na budowę  nowego  przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr 305 na

odcinku  od ul. Kolejowej  do ul. Celnej  w Nowym  Tomyślu  wraz  z uzyskaniem  decyzji

środowiskowej";

- wprowadza  się zmiany  w zadaniu  wieloletnim  pn.,,Rozbudowai  przebudowa  szpitala  w

Nowym  Tomyślu  - etap  I";

- wprowadza  się zmiany  w zadaniu  wieloletnim  pn.,,Rozbudowai  przebudowa  budynku

Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjno-Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu";

- wprowadza  się zmiany  w zadaniu  wieloletnim  pn.,,Budowa  kładki  pieszo-rowerowej  nad

rzeką  Obrą  w m. Nowa  Wieś  Zbąska  oraz  kładki  pieszo-rowerowej  nad  rzeką  Czarna  Woda

w m. Komorowo  na drodze  powiatowej  nr 1731P";

- wprowadza  się nowe  zadanie  wieloletnie  pn.,,Zakup  druków  komunikacyjnych";

- wprowadza  się  zmiany  w  zadaniu  wieloletnim  pn.  ,,Opracowanie  dokumentacji

projektowej  na  rozbudowę,  przebudowę  budynku  i zmianę  funkcji  budynku  przy ul.

Poznańskiej  30 w Nowym  Tomyślu".

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XL11/363/2022 w sprawie
uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -

2033.

e) wyraźenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości

stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl  stanowi  załącznik  nr 8

do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,
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Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XL11/364/2022 w sprawie
wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  na rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

f) zmiany  uchwały  nr  XXXV/324/2022  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  21 lutego  2022  r. w

sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych

zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2022  roku

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  nr XXXV/324/2022  Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  21 lutego  2022  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowegr:»  Funduszu  Rehabilitacji  C)sób Niepełnosprawnych  w 2022 roku

stanowi  załącznik  nr 9 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany uchwały  nr XXXV/324/2022  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  21 lutego  2022  r. w sprawie

określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych

zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2022  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNE  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XL11/365/2022 w sprawie
zmiany  uchwały  nr XXXV/324/2022  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 21 lutego  2022  r. w

sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych

zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2022  roku.

g)  rozpatrzenia  skargi  na  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym

TomyśIu/nieprawidłowości  związane  z funkcjonowaniem  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu

Projekt  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w

Nowym TomyśIu/nieprawidłowości  związane  z funkcjonowaniem  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu

stanowi  załącznik  nr  IO  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że ww.  projekt  uchwały  jest  tożsamy  ze skargą  na Dyrektora

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,  która  została  uznana  za bezzasadną  uchwałą  nr

XL/356/2022  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  28 września  br. Przewodnicząca  dodała,  że osobą
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skarżącą  jest  ta sama  osoba,  a skarga  skierowana  została  do Wojewody  Wielkopolskiego.  Wojewoda

zgodnie  z Kodeksem  postępowania  administracyjnego  odesłał  skargę  zgodnie  z właściwością  do

rozpatrzenia  przez  Radę  Powiatu.  Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  na posiedzeniu  w dniu  2 listopada

br.  podtrzymała  swoje  stanowisko  w  dotychczasowym  zakresie  uznając  skargę  za bezzasadną.

Jednakże,  w skardze  przekazanej  przez  Wojewodę  pojawiły  się  cztery  nowe  wątki,  które  zostały

rozpatrzone,  wyjaśnione  i również  uznane  za bezzasadne.  W związku  z powyższym,  Komisja  Skarg,

Wniosków  i Petycji  wniosła,  aby projekt  uchwały  Rady Powiatu  traktował  skargę  w całości  za

bezzasadną.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Urzędu  Pracy w Nowym TomyśIu/nieprawidłowości
związane  z funkcjonowaniem  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNE  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (1)

Marcin  Brambor

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XL11/366/2022 w sprawie
rozpatrzenia  skargi na Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy w Nowym TomyśIu/nieprawidłowości
związane  z funkcjonowaniem  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

6. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie  wpłynęła  żadna  interpelacja

inie. Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  teraz  odczytać  zapytanie  lubi zapyta

interpelację?

Radny  Sylwester  Kamyszek  odczytał  interpelację

Mogilnica  położonego  w miejscowości  Śliwno  w ciągu  drogi

w sprawie  przebudowy  mostu  na rzece

powiatowej  2738P.

Kserokopia  interpelacji  stanowi  załącznik  nr  1l  do protokołu.

Radny  Ireneusz  Kozecki  odczytał  interpelację  w sprawie  wycinki  gałęzi,  konarów  oraz  drzew

liściastych  w złym  stanie  fitosanitarnym  przy  drodze  powiatowej  2738P  na odcinku  od m. Michorzewo

do m. Krystianowo.

Kserokopia  interpelacji  stanowi  załącznik  nr  12  do protokołu.

7. Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała  czy, ktoś  z radnych  chciałby  zabrać  głos?  Przewodnicząca  poprosiła  o

zgłaszanie  się drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  odczytała  apel  o pomoc  dla rodziny  poszkodowanej  w pożarze,  który  miał

miejsce  w dniu  17  sierpnia  2022  r. w Lubieniu  (gmina  Miedzichowo).

Przewodnicząca  poinformowała,  że sesja budżetowa  planowana  jest  na 28 grudnia  br. na

godzinę  13:00.  Istnieje  duże  prawdopodobieństwo,  że odbędzie  się  jeszcze  jedna  sesja,  która

planowana  jest  na 14  grudnia  na godzinę  13:00.
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8. Zamknięcie  XLII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  13.27  zamknęła  obrady  XLII sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XLII sesji Rady  Powiatu  stanowi  załącznik  nr  13  do protokołu.

PRZEWODNlćZĄCA  RAŁ)Y

Renata  Głuszka

Przygotowal(a):  Patrycja  Dembniak

Przygotowano  przy pomocy  programu  eSesla.pl
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